

**บัญชีแสดงรายการประมาณราคา**

รายการ **ประมาณราคาโครงการ**: ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าสาย

แผ่นที่ 3/3

สถานที่ **ก่อสร้าง**: สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสาย

ประมาณราคาเมื่อวันที่: 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่: -

ระยะเวลาการดำเนินการ: 90 วัน

หน่วยงาน **ออกแบบ**: กองช่างเทศบาลตำบลท่าสาย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
9	งานฝ้าเพดานฉาบเรียบ				-		-	-
	ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดภายใน	51.000	ตร.ม.	231.51	11,807.010	97.00	4,947.000	16,754.010
	พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี							
	ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดภายนอก(กันชื้น)	42.000	ตร.ม.	231.51	9,723.420	97.00	4,074.000	13,797.420
	พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี							
10	งานปูกระเบื้องเคลือบ	68.000	ตร.ม.			-	-	-
	กระเบื้องเคลือบปูพื้นขนาด 12x12 นิ้ว	51.000	ตร.ม.	254.28	12,968.280	158.00	8,058.000	21,026.280
	กระเบื้องเคลือบปูพื้นเคาท์เตอร์ขนาด 8x8 นิ้ว	4.000	ตร.ม.	238.61	954.440	158.00	632.000	1,586.440
	กระเบื้องเคลือบปูผนังขนาด 8x8 นิ้ว	13.000	ตร.ม.	214.94	2,794.220	166.00	2,158.000	4,952.220
11	งานติดตั้งประตู หน้าต่าง อลูมิเนียม							
	ป.1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.000	180.00	180.000	5,180.000
	ป.2 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.000	180.00	360.000	10,360.000
	น.1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	3,000.00	24,000.000	180.00	1,440.000	25,440.000
12	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	15.856	ตร.ม.					
	ท่อน้ำดีพีวีซี ขนาด ศก. 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	5.000	ท่อน	39.25	196.250	30.00	150.000	346.250
	ท่อน้ำทิ้งพีวีซี ขนาด ศก. 2 นิ้ว ชั้น 8.5	5.000	ท่อน	168.22	841.100	40.00	200.000	1,041.100
	ปอดักไขมันสำเร็จรูปชนิดฝังได้พื้นขนาดไม่น้อยกว่า 50 ลิตร	1.000	ถัง	3,500.00	3,500.000		-	3,500.000
13	งานอื่นๆ				-		-	-
	ชิงช้าอย่างล้างจานชนิดสองหลุม	1.000	ชิ้น	2,500.00	2,500.000		-	2,500.000
	ก๊อกล้างจานชนิดติดชิงช้าอย่างล้างจาน	2.000	อัน	350.00	700.000		-	700.000
	บานชิงช้าพีวีซี สำเร็จรูปขนาด 0.60x0.85 ม. สีขาว	6.000	ชุด	650.00	3,900.000		-	3,900.000
	<b>รวม(3)</b>				<b>88,884.720</b>		<b>22,199.000</b>	<b>111,083.720</b>
	รวมค่างานต้นทุนเป็นเงินทั้งสิ้น							279,014.754

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสาย ที่ ๔๙๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าสาย

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นางรัฐติกา พรหมเสน)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายชัยทัต เรือนแก้ว)

๔ ๑๙. ๖๐

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายวีรพล คำรงค์)